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با تلاش مضاعف کارکنان شرکت ملی حفاری ایران
رشد بهره وری در ملی حفاری به ۷۷ درصد رسید 

مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران با تقدیر از همت و تلاش مضاعف کارکنان 
سختکوش این شرکت در تحقق اهداف و برنامه های در دست اجرا در بخش های 
عملیات حفاری و خدمات یکپارچه فنی و تخصصی جانبی از افزایش بهره وری 
از ۷۲ به ۷۷ درصد و کاهش انتظارات از ۱۵ به ۱۰ درصد در سال جاری خبر داد. 

به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران، 
مرتضی فولادی در نشست شورای معاونان شرکت ، با اشاره به تاکید معاون وزیر 
نفت و مدیرعامل شرکت ملی نفت ایران مبنی بر شتاب بخشی در بازسازی ، 
نوسازی و روزآمدی ناوگان حفاری و تجهیزات خدمات جنبی در راستای چابک 
سازی و استفاده حداکثری از ظرفیت های بالقوه و بالفعل ملی حفاری با توجه به 
برنامه های توسعه ای صنعت نفت، گفت: در حالی که در ۱۰ ماه سال ۱۴۰۳ رشد 
بهره وری سازمان ۷۲ درصد بود با تلاش جمعی کارکنان و کاربست تمهیدات لازم 
در سال جاری تا به امروز شاهد پنج درصد افزایش در این زمینه هستیم که بسیار 
ارزشمند است.  وی کاهش انتظارات را یکی از شاخص هایی دانست که همواره 
از سوی کارفرماها در جهت سرعت بخشیدن در کارها و اتمام به موقع پروژه ها 
در چارچوب برنامه ریزی زمانی مورد تاکید است، اظهار کرد: در این مبحث نیز 
در حالی که در ۱۰ ماه پارسال کاهش انتظارات ۱۵ درصد ثبت شد، امسال این 
روند به ۱۰ درصد نزول کرد که موفقیتی قابل توجه برای شرکت و رضایتمندی 
بیشتر شرکت های کارفرمایی در مشارکت با شرکت ملی حفاری محسوب می 
شود.  فولادی با بیان اینکه در هماهنگی های به عمل آمده در سطح مدیریت 
ارشد شرکت و مجموعه های ذیربط در صف و ستاد پیش بینی می شود که تا 
پایان سال شاهد بهبود مجدد این شاخص ها باشیم ، گفت: از ابتدای سال جاری 
تاکنون تعداد چاه های حفر وتکمیل شده به ۱۱۲ حلقه رسید که این تعداد در 
قیاس با دوره مشابه سال گذشته ۲۵ حلقه افزایش دارد.  مدیرعامل شرکت ملی 
حفاری ایران، افزود: همچنین در ارتباط با متراژ حفاری امسال این رقم به ۱۱۵ 
هزار و ۳۸۹ متر رسیده که در مقایسه با دوره مشابه پارسال افزون بر ۱۵ هزار 
متر بیشتر است و با توجه به حجم بالای فعالیت های حفاری این روال افزایشی 

استمرار خواهد داشت.

ثبت رکورد جدید در صنعت انتقال گاز

 توربین ایستگاه  تقویت فشار گاز دشت پیش از موعد به مدار بهره‌برداری بازگشت
تکتم نظرپور خبرنگار

احمد امتحانی، مدیر منطقه چهار عملیات 
انتقال گاز، از اجرای موفق عملیات تعویض و 
راه‌اندازی توربین واحد A ایستگاه تقویت فشار 
گاز دشت در زمانی کوتاه‌تر از برنامه مصوب 
خبر داد و تأکید کرد: این اقدام با هدف ارتقای 
آمادگی شبکه انتقال گاز برای فصل سرد سال 
و تضمین پایداری انتقال در شرایط اوج مصرف 

انجام شده است.
وضعیت  مستمر  پایش  اینکه  بیان  با  وی 
تجهیزات یکی از اولویت‌های اصلی منطقه چهار 
است، گفت: »توربین واحد A ایستگاه دشت 
پس از رسیدن به ۲۵ هزار ساعت کارکرد، بر 
اساس نتایج آنالیز فنی و مشاهده علائم اولیه 
فرسایش   ، در فهرست اقدامات پیشگیرانه قرار 
گرفت تا از بروز هرگونه اختلال ناخواسته در 

انتقال گاز جلوگیری شود.«
امتحانی با اشاره به هماهنگی‌های صورت‌گرفته 
در سطح ملی افزود: »این عملیات با همکاری و 
هماهنگی مؤثر ستاد شرکت انتقال گاز ایران 
توربین  از  استفاده  با  و  مپنا  گروه  شرکت  و 
امانی مستقر در پالایشگاه شهید هاشمی‌نژاد 
از  موفق  نمونه‌ای  که  شد  اجرا  و  برنامه‌ریزی 
در  به‌موقع  تصمیم‌گیری  و  یکپارچه  مدیریت 

صنعت گاز کشور است.«
در  گاز  انتقال  عملیات  چهار  منطقه  مدیر 
تشریح روند اجرایی پروژه اظهار کرد: »عملیات 
بازکردن توربین در پالایشگاه شهید هاشمی‌نژاد 
و به‌طور همزمان بازکردن توربین ایستگاه دشت 

توسط نیروهای تعمیرات اساسی، تعمیرات و 
توربین  انتقال  از  انجام شد. پس  بهره‌برداری 
نصب،  مراحل  دشت،  ایستگاه  به  جایگزین 
هم‌محوری، انجام تست‌های فنی و آماده‌سازی 
نهایی با مشارکت تیم‌های تخصصی و پشتیبانی 
تأمین  حوزه  در  به‌ویژه  ستادی،  واحدهای 
ماشین‌آلات سنگین، با موفقیت کامل به پایان 

رسید.«

وی با اشاره به کاهش چشمگیر زمان اجرای 
استاندارد  »مدت‌زمان  گفت:  عملیات  این 
راه‌اندازی  و  جابجایی  برای  پیش‌بینی‌شده 
این توربین ۲۱ روز بود، اما با تلاش مستمر، 
برنامه‌ریزی دقیق و هماهنگی مطلوب میان 
واحدهای مختلف، این عملیات در مدت ۱۴ 
توان  نشان‌دهنده  که  به سرانجام رسید  روز 
چهار  منطقه  کارکنان  بالای  تعهد  و  فنی 

است.«
»نتیجه  کرد:  پایان خاطرنشان  در  امتحانی 
این اقدام، افزایش ضریب اطمینان تجهیزات، 
آمادگی حداکثری شبکه انتقال گاز برای فصل 
سرما و اطمینان از تداوم انتقال پایدار گاز به 
مصرف‌کنندگان در شرایط اوج مصرف است؛ 
برنامه‌های  اولویت  در  همواره  که  موضوعی 

عملیاتی منطقه چهار قرار دارد.«

اخبار

مدیرکل میراث‌ فرهنگی آذربایجان‌ شرقی خبر داد
ایجاد سایت‌موزه برای حفاظت و نمایش آثار مکشوفه قلعه 

ضحاک

شرقی  آذربایجان‌  صنایع‌دستی  و  گردشگری  میراث‌فرهنگی،  مدیرکل 
ضمن تشریح نتایج پیگیری‌های انجام‌شده در سطح وزارتخانه و با تأکید 
بر جایگاه راهبردی قلعه ضحاک در توسعه گردشگری شمال‌غرب کشور، 
از تدوین رویکردی جامع برای تکمیل کاوش‌های باستان‌شناسی، تسریع 
شهرستان‌های  در  سرمایه‌گذاری  هدفمند  هدایت  و  جهانی  ثبت  فرآیند 

هشترود و چاراویماق خبر داد.
آذربایجان  از  ملت  اتحاد  روزنامه  زاده خبرنگار  امید محمد  گزارش  به 
شرقی، احمد حمزه‌زاده با اشاره به اهمیت راهبردی مجموعه قلعه ضحاک 
در میراث تاریخی منطقه بیان کرد: این اثر شاخص با پیشینه‌ای متعلق 
گسترده،  شهری  و  دفاعی  معماری  از  برخورداری  و  اشکانی  دوره  به 
گچ‌بری‌های ارزشمند و شواهد تدفین منحصربه‌فرد، ظرفیتی کم‌نظیر برای 

مطالعات باستان‌شناسی و توسعه گردشگری فرهنگی فراهم کرده است.
تداوم  گفت:  ضحاک،  قلعه  ظرفیت‌های  بر  تأکید  با  ادامه  در  وی 
کاوش‌های علمی، مستندسازی دقیق یافته‌ها و ایجاد سایت‌موزه تخصصی 
برای حفاظت و نمایش آثار مکشوفه به‌صورت جدی در دستور کار قرار 

گرفته است.
وی با تأکید بر ضرورت نگاه برنامه‌محور به توسعه منطقه افزود: فرآیند 
پیگیری ثبت جهانی این مجموعه به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم استان 
دنبال می‌شود تا با صیانت از ارزش‌های تاریخی، زمینه معرفی گسترده‌تر 
این ظرفیت در سطح بین‌المللی فراهم شود. این اقدام می‌تواند جایگاه 

هشترود و چاراویماق را در نقشه گردشگری کشور تثبیت کند.
حمزه‌زاده تکمیل زیرساخت‌های پایه را پیش‌شرط تحقق توسعه پایدار 
تأمین  تعریض مسیرهای دسترسی،  و  بهسازی  کرد:  تصریح  و  دانست 
پایدار آب و برق، تقویت زیرساخت‌های ارتباطی و ایجاد خدمات رفاهی 

و اقامتی استاندارد باید همزمان با صیانت از میراث تاریخی پیش برود.
جامع  مسجد  جمله  از  منطقه  مکمل  ظرفیت‌های  به  اشاره  با  وی   
تأکید  آبگرم‌های طبیعی،  بایزید بسطامی و  به  هشترود، بقعه منسوب 
جاذبه‌های  میان  شبکه‌سازی  و  جامع سرمایه‌گذاری  بسته  تعریف  کرد: 
تاریخی و طبیعی، رویکرد اصلی استان برای ارتقای ماندگاری گردشگران و 

تقویت اقتصاد محلی خواهد بود.

چالشی  تخریبی  و  فرسوده  مدارس   - بوشهر   
پیش‌روی نظام آموزشی در شهرستان دشتستان است 
و باید برای تسریع در نوسازی و توسعه زیرساخت‌های 

تحصیلی اقدام شود.
به  دشتستان  استان‌ها:  گروه  مهر،  خبرگزاری 
سکونتگاه‌ها  پراکندگی  جغرافیایی،  وسعت  دلیل 
از  بسیاری  از  متفاوت  تنوع جمعیتی، ساختاری  و 

شهرستان‌های استان دارد.
توجه  قابل  فاصله  شهرها،  و  روستاها  گستردگی 
برخی نقاط تا مرکز شهرستان و رشد تدریجی جمعیت 
دانش‌آموزی، موجب شده تأمین و نگهداری فضاهای 
جدی  دغدغه‌های  از  یکی  به  استاندارد  آموزشی 

خانواده‌ها و مسئولان تبدیل شود.
بررسی وضعیت موجود نشان می‌دهد بخشی از 
و  فرسوده  فضاهای  زمره  در  این شهرستان  مدارس 
تخریبی قرار دارند؛ ساختمان‌هایی با عمر بالا، سازه‌های 
غیرمقاوم، کلاس‌هایی با حداقل استانداردهای ایمنی 

و امکانات آموزشی محدود.
در  ناچارند  دانش‌آموزان  مناطق،  برخی  در 
کلاس‌هایی تحصیل کنند که از نظر استحکام سازه‌ای 
یا امکانات آموزشی با شاخص‌های روز فاصله دارند. 
چنین شرایطی علاوه بر ایجاد نگرانی برای خانواده‌ها، 
بر کیفیت فرآیند یاددهی و یادگیری نیز اثرگذار است.

در سال‌های اخیر پروژه‌های قابل توجهی در حوزه 
نوسازی و مقاوم‌سازی مدارس در دشتستان اجرا شده 
و تعدادی از فضاهای آموزشی جدید نیز به بهره‌برداری 
رسیده است؛ با این حال، حجم نیازها به‌گونه‌ای است 
که اقدامات انجام‌شده هنوز پاسخگوی همه مطالبات 

نیست.
وجود مدارس تخریبی که باید به‌طور کامل جایگزین 
نیازمند  که  تحکیمی  کلاس‌های  همچنین  و  شوند 
روند  می‌دهد  نشان  هستند،  اساسی  مقاوم‌سازی 

نوسازی باید با شتاب بیشتری دنبال شود.
از سوی دیگر، تحولات جمعیتی در برخی شهرها و 
روستاهای شهرستان، ضرورت نگاه آینده‌نگر به توسعه 

زیرساخت‌های آموزشی را دوچندان کرده است.
حال  در  مناطق  در  دانش‌آموزان  تعداد  افزایش 
کمبود  و  کلاس‌ها  در  تراکم  بروز  احتمال  توسعه، 

فضای آموزشی را تقویت می‌کند؛ مسئله‌ای که در 
صورت بی‌توجهی می‌تواند به افت کیفیت آموزشی 
بینجامد. بنابراین، صرف جایگزینی مدارس فرسوده 
کافی نیست و لازم است هم‌زمان پروژه‌های جدیدی 

متناسب با افق رشد جمعیت تعریف شود.
صرفاً  مدرسه  معتقدند  آموزش  حوزه  کارشناسان 
مهم‌ترین  از  یکی  بلکه  نیست،  ساختمان  یک 
زیرساخت‌های توسعه هر منطقه به شمار می‌رود. 
به  دسترسی  سازه،  ایمنی  آموزشی،  فضای  کیفیت 
تجهیزات مناسب و استانداردهای لازم، مستقیماً بر 
انگیزه تحصیلی و شکوفایی استعدادهای دانش‌آموزان 

تأثیر می‌گذارد.
گسترده  انسانی  ظرفیت‌های  با  شهرستانی  در 
همچون دشتستان، بی‌تردید تقویت زیرساخت‌های 
آموزشی می‌تواند نقشی تعیین‌کننده در پرورش نیروی 

انسانی توانمند برای آینده استان ایفا کند.
در مجموع، شرایط فعلی نشان می‌دهد که نوسازی 
مدارس دشتستان نیازمند رویکردی جامع، مبتنی بر 
و  جمعیتی  روندهای  پیش‌بینی  سرزمینی،  آمایش 

تأمین پایدار اعتبارات است.
تسریع در تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام، جایگزینی 
کلاس‌های  مقاوم‌سازی  تخریبی،  مدارس  کامل 
فرسوده و تعریف طرح‌های جدید متناسب با رشد 
تأمین  جهت  در  اساسی  گامی  می‌تواند  جمعیت، 
امنیت، آرامش و کیفیت تحصیل دانش‌آموزان این 

شهرستان باشد.
لزوم ارتقای کیفیت فضاهای آموزشی

مهر  خبرنگار  با  گفت‌وگو  در  دشتستان  فرماندار 
و  تحکیمی  فضاهای  توسعه  ضرورت  بر  تأکید  با 
مدارس  از  بخشی  کرد:  بیان  مدارس  مقاوم‌سازی 
شهرستان نیازمند بازسازی اساسی هستند و برخی 

دیگر نیز باید به‌طور کامل جایگزین شوند.
احمد دشتی اضافه کرد: ارتقای کیفیت فضاهای 
تجهیزات  تأمین  و  دانش‌آموزان  ایمنی  آموزشی، 
شهرستان  مدیریت  اصلی  اولویت‌های  از  مناسب 
است. وی ادامه داد: با توجه به گستردگی دشتستان 
و رشد جمعیت دانش‌آموزی در برخی مناطق، توسعه 
اجتناب‌ناپذیر  الزام  یک  آموزشی  فضاهای  متوازن 

است.
حمایت  با  امیدواریم  افزود:  دشتستان  فرماندار 
استاندار و پیگیری‌های نماینده مردم در مجلس، روند 

نوسازی مدارس شتاب بیشتری بگیرد.
پروژه‌های  که  است  این  ما  تلاش  کرد:  بیان  وی 
تعریف  زمینه  و  تکمیل  سریع‌تر  هرچه  نیمه‌تمام 
طرح‌های جدید نیز فراهم شود تا در سال‌های آینده 

با کمبود فضای آموزشی مواجه نباشیم.
کلاس‌های فرسوده نوسازی و تجهیز شوند

نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی 
در گفت‌وگو با خبرنگار مهر با اشاره به ظرفیت‌های 
از  دشتستان  کرد:  اظهار  شهرستان  این  گسترده 
استعدادهای انسانی کم‌نظیری برخوردار است و برای 
شکوفایی این توانمندی‌ها، فراهم کردن زیرساخت‌های 

آموزشی مناسب یک ضرورت اساسی است.
مهم‌ترین  از  مدارس  افزود:  رضایی  ابراهیم 
و لازم  به شمار می‌روند  زیرساخت‌های هر منطقه 
نوسازی  سریع‌تر  هرچه  فرسوده  کلاس‌های  است 
نباید  دانش‌آموزان  داد:  ادامه  وی  شوند.  تجهیز  و 
دغدغه‌ای جز تحصیل داشته باشند و کمبود فضای 
در  مانعی  نباید  پایین کلاس‌ها  کیفیت  یا  آموزشی 

مسیر پیشرفت آنان باشد.
انجام‌شده گفت:  پیگیری‌های  به  اشاره  با  رضایی 
در این زمینه پیگیری‌ها و رایزنی‌های متعددی صورت 

گرفته و بخشی از اعتبارات نیز جذب شده است.
وی تصریح کرد: امیدواریم با تکمیل پروژه‌های در 
دست اجرا و تعریف طرح‌های جدید، شاهد بهبود 
ملموس وضعیت فضاهای آموزشی دشتستان باشیم.

وضعیت مدارس بهبود می‌یابد
با  مهر  خبرنگار  با  گفت‌وگو  در  بوشهر  استاندار 
اشاره به جایگاه دشتستان به‌عنوان یکی از قطب‌های 
نخبه‌پروری استان گفت: این شهرستان ظرفیت‌های 
انسانی برجسته‌ای دارد، اما با چالش کمبود مدرسه و 

فرسودگی برخی فضاهای آموزشی روبه‌رو است.
ارسلان زارع افزود: توسعه عدالت آموزشی و بهبود 
زیرساخت‌های تحصیلی از تأکیدات جدی دولت است 
و رئیس‌جمهور نیز بر ارتقای شاخص‌های آموزشی در 

مناطق مختلف کشور تأکید ویژه دارد.

زاده خبرنگار روزنامه  امید محمد  به گزارش 
مهدی  دکتر   ، شرقی  ازآذربایجان  ملت  اتحاد 
گفت:  استان  خون  انتقال  مدیرکل  رسولی 
پایگاههای انتقال خون این استان در ماه مبارک 
رمضان آماده پذیرش مراجعه کنندگان است و 
از داوطلبان اهدای خون درخواست می‌شود در 
این امر خداپسندانه مشارکت بیشتری داشته 

باشند..
دکتر مهدی رسولی افزود: طبق برنامه‌ریزی‌های 
انجام شده پایگاههای انتقال خون استان در ماه 
مبارک رمضان دایر بوده و آماده خدمت رسانی 

به اهداکنندگان عزیز می باشد.
برنامه‌ریزی،  این  براساس  کرد:  بیان  وی 
فعالیت پایگاههای انتقال خون استان به این 

صورت می باشد:
-پایگاه انتقال خون مسجد کبود تبریز واقع در 
خیابان امام خمینی )ره(، روبروی مسجد کبود:

 ( بامداد  دقیقه   ۱۵ الی  صبح   ۸ ساعت  از 
روزهای جمعه و تعطیل ، صبح ها از ساعت ۸ 
الی ۱۳:۳۰ و شب ها از ساعت ۱۸ الی ۱۵ دقیقه 

بامداد (
-پایگاه انتقال خون نصف راه واقع در میدان 

جهاد جنب مرکز بهداشت:
صبح ها از ساعت ۸ الی ۱۳:۳۰ و شب ها از 
ساعت ۱۸ الی ۱۵ دقیقه بامداد ) روزهای جمعه 
و تعطیل ، صبح ها از ساعت ۸ الی ۱۳:۳۰ و 

شب ها از ساعت ۱۸ الی ۱۵ دقیقه بامداد (
-پایگاه انتقال خون سجادیه واقع در خیابان 
عطار نیشابوری، خیابان ملاصدرا )ساری زمین(، 

جنب پمپ گاز:
روزهای   (  ۱۳:۳۰ الی  صبح   ۸ ساعت  از 

پنجشنبه و جمعه تعطیل می باشد(
-پایگاه انتقال خون شهرستان مراغه واقع در 

خیابان خرمشهر روبروی اداره آگاهی
از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۱۵ دقیقه بامداد

-پایگاه انتقال خون شهرستان میانه واقع در 
خیابان بهشتی- روبروی مدرسه علمیه- پلاک ۱۸

از ساعت ۱۹:۳۰ الی ۱۵ دقیقه بامداد
-پایگاه انتقال خون شهرستان بناب واقع در 

اورژانس سابق بیمارستان امام خمینی بناب
از ساعت ۸ الی ۱۳

دکتر مهدی رسولی با بیان اینکه در شب‌های 
قدر استقبال گسترده‌ای از اهدای خون صورت 
از  بسیاری  شب‌ها  این  در  گفت:  می‌گیرد، 
برخی  و  دارند  خون  اهدای  نذر  هموطنان 
ذخیره  اندازه  به  احیا  شب  سه  در  پایگاه‌ها 
یک ماه خون‌گیری می‌کنند؛ در حالی که اگر 
توزیع شود، نقش  ماه  این مشارکت در طول 
چشمگیری در تامین خون و فرآورده‌های مورد 
نیاز بیماران خواهد داشت.  وی افزود :نیاز به 
خون و فراورده های خونی دایمی و همیشگی 
است و اهدای خون منافاتی با روزه داری ندارد 

و افراد می توانند در پس از سحری و در ساعات 
ابتدایی صبح و یا بعد از افطار اقدام به اهدای 
خون کنند. این مقام مسئول خاطر نشان کرد، 
افرادی که می‌توانند در شب‌های احیا خون اهدا 
مبارک  ماه  شب‌های  و  روزها  سایر  در  کنند، 
و  هستند  کار  این  انجام  به  قادر  نیز  رمضان 
شایسته است نذر خود را صرفاً به چند شب 
خاص محدود نکنند، چرا که اجر معنوی کار 
آن  به  نیاز  که  می‌شود  دوچندان  زمانی  خیر 
سن  حداقل  کرد:  یادآوری  وی  است.  بیشتر 
اهداکنندگان خون زن و مرد ۱۷ سال تمام است 
و افراد تا ۶۵ سال می‌توانند برای اهدای خون 

مراجعه کنند.

ساعات فعالیت پایگاههای انتقال خون استان آذربایجان شرقی در ماه مبارک رمضان اعلام شد

چالش مدارس فرسوده در دشتستان
وم نوسازی فضاهای آموزشی لز

این عملیات با همکاری 
و هماهنگی مؤثر ستاد 

شرکت انتقال گاز ایران 
و شرکت گروه مپنا و با 

استفاده از توربین امانی 
مستقر در پالایشگاه شهید 

هاشمی‌نژاد برنامه‌ریزی 
و اجرا شد که نمونه‌ای 

موفق از مدیریت یکپارچه 
و تصمیم‌گیری به‌موقع در 

صنعت گاز کشور است

ایجاد اعتماد مشتری با عوامل هوش مصنوعی
به قلم: علی جوانمردی

ایجاد اعتماد مشتری در تعامل با عوامل هوش مصنوعی شامل چندین اصل 
و شیوه کلیدی است. در اینجا چند استراتژی وجود دارد که می‌تواند به کسب و 

کارها در جلب اعتماد مشتری در عصر هوش مصنوعی کمک کند:
شفافیت: اطمینان حاصل کنید که سیستم‌های هوش مصنوعی برای کاربران 
واضح و قابل فهم هستند. این شامل ارائه یک مسیر حسابرسی از تصمیمات و 

داده‌های مورد استفاده برای تصمیم‌گیری است.
توانمندسازی: به کاربران اجازه دهید رفتار هوش مصنوعی را از طریق محافظ‌ها 
و سیاست‌های قابل تنظیم مدیریت کنند و به آنها کنترل بر تعاملات خود را ارائه 

دهند.
و  مصنوعی  هوش  سیستم‌های  بودن  ایمن  از  اطمینان  با  داده‌ها:  امنیت 
عدم سوءاستفاده از اطلاعات شخصی، از داده‌های مشتری و حریم خصوصی 

محافظت کنید.
همسویی اخلاقی: اصول اخلاقی و ساختارهای حاکمیتی روشنی را برای ایجاد 

پایه و اساس اعتماد با کارمندان و مصرف‌کنندگان ایجاد کنید.
قابلیت اطمینان: با سرمایه‌گذاری در داده‌های آموزشی بی‌طرفانه، آزمایش 

دقیق و حلقه‌های بازخورد مداوم، عملکرد با کیفیت بالا را حفظ کنید.
برای  اعتمادتر  قابل  می‌توانند محیطی  کارها  و  اصول، کسب  این  اجرای  با 

مشتریان خود ایجاد کنند که منجر به افزایش رضایت و وفاداری می‌شود.
ما همچنین با بحران »توضیح‌پذیری« مواجه هستیم؛ اگر یک عامل هوش 
مصنوعی تصمیمی بگیرد که بر مشتری یا کارمند تأثیر بگذارد، آیا می‌توانیم منطق 
آن را ردیابی کنیم؟ آیا می‌توانیم »چرا« را توضیح دهیم؟ وقتی پاسخ منفی باشد، 
اعتماد از بین می‌رود. پیامدهای اخلاقی هوش مصنوعی دیگر نظری نیستند. 
و  الگوریتمی  انصاف  آموزشی،  داده‌های  در  ذاتی  تعصب  مورد  در  نگرانی‌ها 

پاسخگویی اکنون در کانون گفتگو قرار دارند.
و مطالعات  اجرایی هستند  به تصمیمات  نگرانی‌ها در حال شکل‌دهی  این 
یافته‌های واضحی را نشان می‌دهند. به عنوان مثال، اکنون از هر پنج مدیر، دو 
نفر معتقدند که خطرات مرتبط با هوش مصنوعی از مزایای آن بیشتر است. این 
یک مانع قابل توجه در بازار است و به ما می‌گوید که رهبران محصول دیگر فقط 
به جنبه‌های مثبت بالقوه نگاه نمی‌کنند. برای پیشرفت، نمی‌توانیم به سادگی این 

ترس‌ها را نادیده بگیریم. باید با رویکردی جدید به آنها بپردازیم.
قدرت همکاری انسان و هوش مصنوعی: آینده کار یک بازی با حاصل جمع 
بین انسان و هوش مصنوعی نیست. این یک رابطه همزیستی است که در آن 

هر شریک نقاط قوت منحصر به فرد و غیرقابل جایگزینی را به ارمغان می‌آورد.
هوش مصنوعی در پردازش مجموعه داده‌های گسترده، شناسایی الگوها و 
اجرای وظایف تکراری با سرعت و دقت بی‌وقفه عالی است. اما فاقد ظرافت، 

خلاقیت و استدلال اخلاقی است که از ویژگی‌های بارز هوش انسانی هستند.
قابل  و  قدرتمند  نتایج  می‌شوند،  ترکیب  هم  با  عمداً  قابلیت  دو  این  وقتی 
اندازه‌گیری هستند. تجزیه و تحلیل ما از همکاری مؤثر انسان و هوش مصنوعی، 

روند روشنی را برای موفقیت نشان می‌دهد:
· افزایش ۶۵ درصدی مشارکت انسان در وظایف استراتژیک و با ارزش بالا.

· افزایش ۵۳ درصدی خلاقیت، زیرا هوش مصنوعی به عنوان یک شریک طوفان 
فکری عمل می‌کند و تیم‌های ما را برای بررسی ایده‌های بزرگتر و جاه‌طلبانه‌تر آزاد 

می‌کند.
در  گرفتار شدن  به جای  افراد  زیرا  کارکنان،  افزایش ۴۹ درصدی رضایت   ·

فعالیت‌های روزمره، قادر به انجام کارهای معنادارتر و تأثیرگذارتر هستند.
ایجاد این تناسب نیاز به یک رویکرد استراتژیک دارد.

ما باید فرهنگی را پرورش دهیم که در آن نظارت انسانی یک امر تشریفاتی 
نباشد، بلکه بخشی ضروری و یکپارچه از فرآیند باشد. این به معنای تعریف 
واضح نقش‌ها، ایجاد پایه‌ای از درک مشترک و اطمینان از این است که تیم‌های 

ما همیشه در حال فرماندهی هستند، نه فقط در حاشیه.
ضرورت نظارت استراتژیک را بایستی درک کنیم.اجازه دادن به عوامل هوش 
مصنوعی برای فعالیت با استقلال کامل و بدون کنترل، قماری است که هیچ 
کسب‌وکاری نباید انجام دهد. نقش نظارت انسانی، پیوند دادن پتانسیل فنی 
سازمان  بلندمدت  چشم‌انداز  و  اخلاق  اصلی،  ارزش‌های  با  مصنوعی  هوش 
شماست. این نظارت استراتژیک، راهنمایی سطح بالا را ارائه می‌دهد و بررسی‌ها و 

تعادل‌های قوی را برای اطمینان از عملکرد بهینه عامل اجرا می‌کند.
ارزش واقعی پذیرش هوش مصنوعی عامل‌محور در خودمختاری کامل یافت 
نمی‌شود. بلکه در مدل جدیدی از همکاری انسان و هوش مصنوعی است، جایی 

که اعتماد، شفافیت و نظارت استراتژیک، محرک‌های واقعی موفقیت هستند.

یادداشت

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت بسیم رویان طب )مسئولیت محدود(

بدینوسیله به اطلاع کلیه شرکای شرکت بسیم رویان طب با شناسه 
ملی 10103567105 میرساند که مجمع عمومی فوق العاده شرکت در 
تاریخ 1404/12/02 در محل دفتر شرکت به آدرس شهرک سئول 
کوچه نرگس پلاک 20 واحد یک راس ساعت 10 صبح برگزار میگردد. 
لذا از کلیه سهامداران محترم جهت شرکت در این جلسه دعوت به 

عمل می آید.
دستور جلسه

1. اضافه شدن اعضای جدید
2. خروج عضو فوت شده و بررسی وضعیت سهم وراث

3. تغییر آدرس محل شرکت
4. انتقال سهم الشرکه بین اعضا
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